



SAHAGÚN
 K.M. 3 Carretera Mexico-Cd. Sah
 Cd. Sahagún, Tepeapulco H, HGO 43990
 México

CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE A ENVIAR ACEROMEX SA DE CV CARRETERA LIBRE FEDERAL KM 27 CIENEGA DE FLORES, NL 65550 México	CLIENTE A FACTURAR ACEROMEX SA DE CV CARRETERA LIBRE FEDERAL KM 27 CIENEGA DE FLORES, NL 65550 México	GRADO A992	PRODUCTO, MEDIDA Wide Flange Beam / 8 x 40# / 200 x 59.5	Página 1-1
PEDIDO DE VENTA 4146316900270	CUSTOMER MATERIAL N°	LONGITUD 12.20 M	PESO 2,904 KG	CERTIFICAT ID 0000012164
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE OC 4500158740 monter	CARTA DE EMBARQUE FECHA 02.09.2016	ESPECIFICACION TECNICA ASTM A6-14 ASTM A992-11(2015) CSA G40.21-13 345MM		

COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA	
C ₆	S ₆	P	Cr	Cu	Mn	Nb	Ni	Si	V	C.E.	Pb
%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%
0.0860	0.027	0.016	0.14	0.23	0.031	0.000	0.08	0.18	0.053	0.349	0.0000
COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA		COMPOSICION QUÍMICA	
S ₆	P	Cr	Cu	Mn	Nb	Ni	Si	V	C.E.	Pb	
%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%
0.022											

PROPIEDADES MECANICAS	YSIFU KSI 55.3	Elong %	UTSFU MPa 494	YSIFU MPa 381
-----------------------	----------------------	------------	---------------------	---------------------

COMENTARIOS / NOTAS	
---------------------	--

Carlos Moss Velez
 CARLOS MOSS VELEZ